

Zamawiający:

Uniwersytet Rzeszowski
al. Rejtana 16c
35-959 Rzeszów

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania nr ZP/UR/106/2016 pn.:

„Dostawa Mebli laboratoryjnych i aparatury do pracowni mikrobiologii”

PYTANIA Z DNIA 28.12.2016 R.

Pytanie 1:

Część 14- zamrażarka laboratoryjna -80°C.

Prosimy o doprecyzowanie zapisu: czy zamawiający będzie wymagał aby oferowana zamrażarka posiadała pojemność: 360 litrów (+/- 10 litrów) z maksymalną pojemnością do 240 standardowych pudełek kriogenicznych o maksymalnych wymiarach zewnętrznych: 198x85x84 cm (wys. x szer. x głęb.)?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 2:

Czy zamrażarka ma być podzielona na 4 oddzielne sekcje wewnętrzne z zamykanymi drzwiami?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 3:

Czy Zamawiający będzie wymagał aby oferowana zamrażarka była szafowa?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zamrażarki oznaczonej znakiem CE, bez oznaczenia cULus?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zamrażarki ze złączem RS2342 zamiast RS 485?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 6:

Czy Zamawiający będzie wymagał aby oprócz sterowania mikroprocesorowego za pomocą przycisków membranowych aby zamrażarka była wyposażona również w wyświetlacz z tekstowymi komunikatami o stanie urządzenia i ewentualnymi alarmami?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 7:

Czy Zamawiający będzie wymagał aby waga urządzenia wynosiła poniżej 320kg?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści termin wykonania zamówienia do 5 tygodni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź:

Maksymalny termin realizacji **nie może być dłuższy niż 3 tygodnie** od daty podpisania umowy.

Pytanie 9:

ad. poz. 1- szafa chłodnicza o poj. min 340 l

Czy Zamawiający dopuści chłodziarko-zamrażarkę o pojemności użytkowej chłodziarki 240 l a zamrażarki 105 l? Pozostałe parametry zgodne z SiWZ.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SiWZ.

Pytanie 10:

ad. poz. 2 – inkubator z atmosferą CO₂ o poj. min 180 l i funkcją autosterylizacji

Czy Zamawiający dopuści pojemność wnętrza 150 l?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SiWZ.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuszcza pomiar stężenia CO₂ czujnikiem IR?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający dopuszcza zakres temperatur od 7°C powyżej temperatury otoczenia do +60°C?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający dopuszcza system samoczynnej sterylizacji termicznej w 180°C?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający wymaga sterylizowanego czujnika CO₂?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 15:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na głębokość urządzenia 715 mm i wysokość komory roboczej 600 mm?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zainstalowania maksymalnie 6 pótek?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 17:

Czy Zamawiający dopuszcza inną niż opisano ochronę przed zanieczyszczeniami – min. komora ze stali nierdzewnej wykonana z jednego arkusza materiału, polerowana elektrolitycznie (w sposób wymagany dla przemysłu farmaceutycznego), bez żadnych miejsc spawania czy niedostępnych; sposób wprowadzania CO₂ do komory poprzez głowicę mieszającą gaz, gwarantujący stałe i dokładne stężenie gazu, na wlocie gazu do komory filtr aseptyczny o dużej skuteczności filtrowania?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostaje przy swoich wymaganiach.

Pytanie 18:

ad. poz. 3 – cieplarka laboratoryjna

Czy Zamawiający pod pojęciem „termostat III generacji” rozumie termostat klasy 3.1?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 19:

Czy Zamawiający dopuści cieplarkę bez zaokrąglonych rogów komory?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SiWZ.

Pytanie 20:

Czy Zamawiający dopuści cieplarkę z wyświetlaczem umieszczonym nad drzwiami?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 21:

Czy Zamawiający dopuszcza wysokość urządzenia 1030mm i głębokość 760 mm?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SiWZ.

Pytanie 22:**ad. poz. 4 – wirówka uniwersalna z chłodzeniem**

Czy Zamawiający dopuści wirówkę o prędkości maksymalnej 15 000 rpm, przyspieszeniu 21 382 xg, wymiana rotorów za pomocą klucza, wyposażoną w rotory: horyzontalne 4x200 ml (prędkość 4 500/przyspieszenie 3 328) i kątowe 24x 1,5/2,0 ml (prędkość 15 000/ przyspieszenie 21 382)?

Odpowiedź

Zamawiający pozostaje przy swoich wymaganiach.

Pytanie 23:**ad. poz. 6 – wstrząsarka laboratoryjna**

Czy Zamawiający dopuści prędkość wytrząsania 0-2500 rpm?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 24:

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie bez sygnalizacji świetlnej włączenia urządzenia?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 25:**ad. poz. 9- chłodziarko-zamrażarka laboratoryjna**

Czy Zamawiający dopuści chłodziarko-zamrażarkę o pojemności użytkowej 345 l, zakresie temp. chłodziarki: +3 do +16°C, zamrażarki:

-9 do -30°C, cyfrowym wskaźniku temperatury o rozdzielczości 0,1°C, posiadającą po 1 otworze o średnicy 10 mm w komorze chłodniczej i komorze zamrażarki?

Odpowiedź

Nie. Zgodnie z SiWZ.

Pytanie 26:**ad. poz. 14- zamrażarka laboratoryjna -80 stC i max poj. 400 l**

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę laboratoryjną -90°C ,o pojemności 393 l, posiadającą 5 drzwi wewnętrznych?

Odpowiedź

Nie. Zgodnie z SiWZ.

Pytanie 27:

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę bez certyfikatu cULus ale posiadającą CE?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający dopuszcza.

PYTANIA Z DNIA 29.12.2016 R.**Pytanie 28:****Dotyczy poz.2 inkubator z atmosferą CO 2**

W związku z tym , że wymagane parametry inkubatora zawierają cechy różnych inkubatorów różnych producentów zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie inkubatora o :

1. pomiarze stężenia CO 2 w zakresie IR
2. o głębokości nie większej niż 69 cm

Odpowiedź

Ad.1) Tak. Zamawiający dopuszcza.

Ad 2) Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 29:**Dotyczy poz.9 chłodziarko-zamrażarka laboratoryjna**

W związku z tym , że wymagana chłodziarko-zamrażarka o pojemności 340 l dostępna jest tylko na rynek amerykański zwracamy się z prośbą o dopuszczenie chłodziarko-zamrażarki o wymaganych parametrach lecz o pojemności min. 260 litrów .

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 30:**Dotyczy poz.12 termomikser z termoblokiem**

W związku z tym , że powyższe urządzenie posiada tylko jeden producent firma Eppendorf zwracamy się z wnioskiem o wyłączenie powyższego urządzenia z pakietu , dzięki czemu zostanie zachowana zasada uczciwej konkurencji i możliwość złożenia oferty przez więcej niż jednego Oferenta.

Odpowiedź:

Użytkownik posiada już takie urządzenia, i zależy mu na tym by nowo kupione urządzenie było kompatybilne.

Pytanie 31:**Dotyczy poz.14 zamrażarka laboratoryjna -80 st.C**

W związku z tym , że wymaganą zamrażarkę oferuje tylko jeden producent firma Eppendorf zwracamy się z wnioskiem o wyłączenie powyższego urządzenia z pakietu , dzięki czemu zostanie zachowana zasada uczciwej konkurencji i możliwość złożenia oferty przez więcej niż jednego Oferenta .

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ. Powyższe twierdzenia są bezzasadne z analizy rynku Zamawiającego wynika niezbicie iż ww. urządzenia może oferować więcej niż jedna Firma.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie terminu składania i otwarcia ofert zgodnie z modyfikacją treści SIWZ z dnia 02.01.2017 r.

Z poważaniem

Z poważaniem

z up. Rektora UR

KIEROWNIK

Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Eugeniusz Niżnik

.....
*Kierownik Zamawiającego
lub osoba upoważniona*

Do wiadomości:

1. www.ur.edu.pl
2. a-a DZP